
 

 
 

CNPJ: 75.731.018/0001-62 
www.atalaia.pr.gov.br 

Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro. 
CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br 

 
DECRETO Nº 0158/2025 
 
Súmula: O Prefeito do Município de Atalaia, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei: 
 
D E C R E T A 

 
Art. 1º Contratar a partir de 10 de Junho de 2025, as pessoas abaixo relacionadas, 

por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, para o cargo de Auxiliar 
Educacional, conforme o Edital nº 01/2025, Processo Seletivo Simplificado (PSS), para a Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura e Turismo. 

 
CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL* 

BRUNA FALCÃO DE MOURA 
ROSELI DE FATIMA NUNES 
ELAINE CRISTINA ALVES DAMASCENO 
MARCIA ROSA CASTÃO 
DANIELE DOMINGUES SOUZA 
ANA CAROLINA DA SILVA FREITAS 
MARIANA DE JESUS MARINHO 
BRENDA JAQUELINE LEAL DE CARVALHO 
ANDREIA SOUZA DOS SANTOS 
EDILENE FERNANDES DOS SANTOS 
VANESSA DE FREITAS LUNA 
NATALIA LANDIN LEITE 
NATALI DEODOTTO SOARES 
SAMILY BARBOSA DE OLIVERA 

 
Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Atalaia, em 10 de Junho de 2025. 
 
 
 
 

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI 
Prefeito Municipal 

 


	D E C R E T A

